Desse vorcreven breff is gelecht by den abbet van Loekenn.

Hec sunt bona que comparavit prepositus Hinricus Knygghhe ecclesie sue in Walsrode quondam plebanus in Holteszmynde et plebanus in Berkle. Advocaciam in Walstorpe pro XL marcis examinati argenti. Ecclesiam in Meynerdingh univit ad ecclesiam in Walsrode; proinde expendit XXVI marcas Bremensis argenti. Proprietatem XX mansuum in villa Stenbeke et Glaszhove cum beneficio ejusdem ville pro XL marcis Bre. a dominis de Hudenbarghe. Unam aream ante novam

civitatem pro II marcis Bremensibus a domino Herbordo de Mandeslo. IIII mansus in Alden cum duabus areis, quos mansus permutavit pro tribus mansis in Buchten pro C et XXX marcis Bremensibus cum novem curiis in Merica jacentibus pro eadem summa predicta a domino Ghiselerio de Hademstorp. IX mansus cum II areis et dimidio molendino in Stenbeke et cum holtgravia in silvis Stenbeke pro C marcis Bremensis argenti a domino Herbordo. III decimas, scilicet Bockholte, Amendorpe et Welesen apud Mandeslo pro CCC marcis Bremensis argenti. Item a dominis de Hudenbarghe Hermanno et Hinrico dimidium molendinum in Valingborstolde cum ecclesia et duabus curiis in Hovinghe juxta Valingborstolde emimus proprietate vel feodacionem pro X marcis Bremensis argenti. Item a domino Johanne de Escherde in Enschen decimam emimus pro CCC marcis Bremensis argenti, quam redimere potest infra tres annos ipse et heredes sui. Item a domino Ghevehardo dicto Slepegrellen s. medioc. decimam in Hilberdingh emimus cum omni jure pro XVI marcis Bremensis argenti et IX marcis, quas tenebatur nobis solvere pro armis que dedit nobis advocatus dictus Raven pro sepultura sua. Item ab eodem domino Ghevehardo emimus decimas in Ottemer et Reymeydingh et Wida sine redemptione pro XXX marcis Bremensis argenti. Item a domino Hinrico dicto Urso et fratre suo Gherlaco et a suis veris heredibus pro receptione duarum filiarum suarum antedicti domini Henrici decimam in Blecmere cum omnibus attinenciis pro LXXX marcis Bremensis argenti comparavimus. Item a domino Johanne dicto Escherde decimam in Ebbingh pro XXXII marcis Bremensibus. Item a Thiderico dicto Hertsbarghe decimam in Odestingh pro XXX marcis in locacione filie sue comparavimus. Item bona in Varenholte ante civitatem Bremensem que bona habuit Thidericus et sui veri heredes, que resignaverunt nobis ubi tenebantur de jure resignare que bona emimus a Hermanno dicto Duce civi in Bremis pro XVII marcis Bremensibus argenti. Quem prenominatum Thidericum recepimus ad prebendam nostram, cui ministrabimus prebendam sicut domine moniali in claustrum. Ad istam summam pecunie ministravit Gherhardus scolar. ecclesie VIII marcas Bremensis argenti. Insuper emimus advocaciam a militibus qui vocantur de inferno pro XII marcis Bremensis argenti.